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【福良】

は、ジュニアサッカーを応援しています。
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番号 チ　ー　ム　名地　区 宿　舎　名 ＴＥＬ（0799）
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洲本市中川原町
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松帆慶野

南あわじ市
福良

南あわじ市
阿那賀

１

２

３

４

5６

7８

９

10

11

12

松原館

よど荘

おおにし

大浜荘

新五色荘

さざなみ荘

32-0015

33-0028

33-0669

34-0409

34-0278

34-0241

30-3555

慶和荘

小田

正治荘

淡路荘

西岡荘

36-2564

36-2676

36-3219

36-3103

36-2980

奈良伏見フットボールクラブ

NAGOYA VIDA FC

野畑ジュニアフットボールクラブ

山田くらぶ

大淀グローボーイズ

大阪天満フットボールクラブ

コニーリョ中山フットボールクラブ

高木サッカークラブ

西神中央フットボールクラブ

箕面西フットボールクラブ・4年生

緑丘サッカークラブ

泉大津ジュニアフットボールクラブ

ディヴェルティールフットボールクラブ

スポーツクラブ和歌山ヴィーヴォ

箕面西フットボールクラブ・5年生

須磨ナイスサッカークラブ・4年生

末広フットボールクラブ

L.U.D FC

須磨ナイスサッカークラブ・5年生

京都常磐野フットボールクラブ

夙川サッカークラブ

向日市サッカースポーツ少年団

山田サッカークラブ

FCコンパニェロ

スプリングゴルフ＆アートリゾート淡路

28-0150厚浜

淡路市江井

ホテル＆リゾーツ南淡路 52-3011

音羽旅館 86-0017
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