第21回淡路ジュニアサッカー フェスタィン五色



		チーム宿泊先	一 覧	
地 区	番号	チ ー ム 名	宿舎名	TEL (0799)
五色町	0	奈良伏見フットボールクラブ	松原館	32-0015
	2	NAGOYA VIDA FC	よど荘	33-0028
	3	野畑ジュニアフットボールクラブ	おおにし	33-0669
	4	山田くらぶ	大浜荘	34-0409
	6	大淀グローボーイズ	さざなみ荘	34-0241
		大阪天満フットボールクラブ		
	6	コニーリョ中山フットボールクラブ	新五色荘	34-0278
	9	夙川サッカークラブ	スプリングゴルフ&アートリゾート淡路	30-3555
		向日市サッカースポーツ少年団		
		山田サッカークラブ		
洲本市中川原町	8	FCコンパニェロ	厚浜	28-0150
南あわじ市 松帆慶野	9	高木サッカークラブ	慶和荘	36-2564
	0	西神中央フットボールクラブ	小田	36-2676
	0	箕面西フットボールクラブ・4年生	正治荘	36-3219
南あわじ市 福良	12	緑丘サッカークラブ	淡路荘	36-3103
	B	泉大津ジュニアフットボールクラブ	西岡荘	36-2980
	14	ディヴェルティールフットボールクラブ	- ホテル&リゾーツ南淡路	52-3011
		スポーツクラブ和歌山ヴィーヴォ		
		箕面西フットボールクラブ・5年生		
		須磨ナイスサッカークラブ・4年生		
南あわじ市 阿那賀	(b)	L.U.D FC	大潮荘	39-0215
	16	須磨ナイスサッカークラブ・5年生	玉福旅館	39-0136
	•	京都常磐野フットボールクラブ	みたき	39-0145
淡路市江井	18	末広フットボールクラブ	音羽旅館	86-0017





